PAGE
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ____________ 20____г.

№________

Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Щекинский район
на 2012-2016 годы»

В целях создания условий для устойчивого и эффективного функционирования жилищно-коммунального комплекса Щекинского района, отвечающего современным условиям и потребностям населения, на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры Тульской области на 2012-2016 годы» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 26.08.2009г. №8-730 «Об утверждении целевой программы «Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Щекинский район на 2009-2012 годы» с 01.01.2012 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

 Н.Н. Свиридов

Согласовано:

В.Н. Никитин

В.И.Семин

И.А. Петрухин

Л.И.Холина

С.В. Кремнева
М.Ю. Тимофеева

В.С. Кожевников
Исп.: Сурков С.В.

тел.: (48751) 5-33-88

Форма 1

к распоряжению главы

Щёкинского района

от ______________ №_______

2 – 013

2 – 013